

Årsredovisning
för
Skövde Eldaren AB

559256-4032

Räkenskapsåret

2023

u

Styrelsen och verkställande direktören för Skövde Eldaren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Skövde Eldaren AB är ett helägt dotterbolag till Kreativa Hus Skövde och tillträdde 7 juli 2020. Företaget bedriver fastighetsförvaltning av fastigheten Skövde Eldaren 1 i stadsdelen Mariesjö, Skövde.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Minimala kostnader i bolaget då byggnaden revs föregående år.

Bolaget har avregistrerat sig för moms.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Kreativa Hus Skövde AB, 556252-0287, som i sin tur ägs till 100% av Skövde Stadshus AB, 556800-1498 och som i sin tur ägs av Skövde kommun. Skövde Stadshus AB upprättar koncernredovisning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (8 mån)
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-185	-142	-2 113	-88
Soliditet (%)	57,5	38,0	8,2	7,5

Vi ser inte några stora avvikelser i prognosen jämfört med budget. Bolaget erhåller ett koncernbidrag med 150 tkr.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	280 850	998 234	1 304 084
Disposition enligt beslut av årsstämman:		998 234	-998 234	0
Avrundningsrad			1	1
Årets resultat			-37 706	-37 706
Belopp vid årets utgång	25 000	1 279 084	-37 705	1 266 379

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 279 085
årets förlust	-37 706
	1 241 379

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 241 379
	1 241 379

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens kostnader			
Driftskostnader	2	-83 424	-36 865
Bruttoresultat		-83 424	-36 865
Administrationskostnader	3	-64 661	-84 572
Rörelseresultat		-148 085	-121 437
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 213	-20 387
		-37 213	-20 387
Resultat efter finansiella poster		-185 298	-141 824
Bokslutsdispositioner		150 000	1 400 000
Resultat före skatt		-35 298	1 258 176
Övriga skatter		-2 408	-259 942
Årets resultat		-37 706	998 234

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	2 050 642	1 887 058
		2 050 642	1 887 058
Summa anläggningstillgångar		2 050 642	1 887 058
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		150 000	1 400 000
Övriga fordringar		558	138 082
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 243
		150 558	1 542 325
Summa omsättningstillgångar		150 558	1 542 325
SUMMA TILLGÅNGAR		2 201 200	3 429 383

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 279 085	280 850
Årets resultat		-37 706	998 234
		1 241 379	1 279 084
Summa eget kapital		1 266 379	1 304 084
Långfristiga skulder			
Skuld Skövde kommuns koncernbank	5	863 062	894 509
Summa långfristiga skulder		863 062	894 509
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 552	11 507
Aktuella skatteskulder		40 908	316 295
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 299	902 988
Summa kortfristiga skulder		71 759	1 230 790
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 201 200	3 429 383

Kassaflödesanalys	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-185 298	-141 824
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	6	55 702	0
Betald skatt		-2 408	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-132 004	-141 824
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		141 767	118 855
Förändring av leverantörsskulder		9 044	-6 732
Förändring av kortfristiga skulder		-1 168 074	849 377
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 149 267	819 676
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-219 286	-894 736
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-219 286	-894 736
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		-31 447	-2 124 940
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		1 400 000	2 200 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		1 368 553	75 060
Årets kassaflöde		0	0
Likvida medel vid årets början		0	0
Likvida medel vid årets slut		0	0